

MELGAARD ApS

Pilevangen 21
8355 Solbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Søren Melgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MELGAARD ApS

Pilevangen 21

8355 Solbjerg

CVR-nr: 27968074

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er opmærksom på selskabslovenes § 119. Selskabets ledelse og anpartshavere følger løbende udviklingen i de tilknyttede virksomheder meget tæt og vil om nødvendigt nedlægge underskudsgivende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		60.783	242.445
Resultat af ordinær primær drift		60.783	242.445
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		60.783	242.445
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		60.783	242.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.783	242.445
I alt		60.783	242.445

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.644	80.371
Kapitalandele i associerede virksomheder		482.407	482.407
Finansielle anlægsaktiver i alt		603.051	562.778
Anlægsaktiver i alt		603.051	562.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		129.000	95.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.375	39.375
Udskudte skatteaktiver		624	624
Tilgodehavender i alt		168.999	134.999
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		168.999	134.999
Aktiver i alt		772.050	697.777

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		343.750	343.750
Overført resultat		272.353	211.570
Egenkapital i alt		616.103	555.320
Gæld til banker		95	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.464	17.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.388	125.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.947	142.457
Gældsforpligtelser i alt		155.947	142.457
Passiver i alt		772.050	697.777

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret